адресу: г. Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1 

Лот №2: оказание услуг по охране помещений Евразийской экономической комиссии по 

адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1-2. 

6. Начальная (максимальная) цена договора:  
Лот №1: 20 928 000 (Двадцать миллионов девятьсот двадцать восемь тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0%. 

Лот №2: 54 405 000 (Пятьдесят четыре миллиона четыреста пять тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской